

# Årsredovisning

för

## Coness Communication AB

556424-5743

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Lövgren, Verkställande direktör  
2024-04-11

Styrelsen och verkställande direktören för Coness Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Coness Communications AB utvecklar och säljer lösningar och tjänster för datakommunikation i industriella tillämpningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har underleverantörer kommit till rätta med leveranstiderna och det har möjliggjort fler projekt och affärer. Omsättning och resultat är fortsatt lägre än beräknat men med tanke på omständigheterna ändå acceptabla. Under andra halvan av verksamhet året har vi sett en ökad aktivitet inom området teknisk infrastruktur, främst energi och VA där Coness har ett starkt erbjudande och är etablerade, därför förväntar vi oss en tydlig tillväxt under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 897	1 939	2 937	2 792
Resultat efter finansiella poster	242	-148	149	359
Soliditet (%)	82	57	58	51

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 200	3 400	930 817	-148 425	<b>885 992</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-148 425	148 425	<b>0</b>
Årets resultat				221 974	<b>221 974</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 200</b>	<b>3 400</b>	<b>782 392</b>	<b>221 974</b>	<b>1 107 966</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000kr (120 000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	782 392
årets vinst	221 974
	<b>1 004 366</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 004 366
	<b>1 004 366</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 897 458	1 938 835
Övriga rörelseintäkter		6 737	3 384
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 904 195</b>	<b>1 942 219</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 033 043	-257 297
Handelsvaror		-203 516	-458 484
Övriga externa kostnader		-605 999	-631 676
Personalkostnader	3	-740 433	-721 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 470	-8 598
Övriga rörelsekostnader		-73 084	-10 197
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 659 545</b>	<b>-2 087 858</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>244 650</b>	<b>-145 639</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 934	1 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 233	-4 281
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 299</b>	<b>-2 786</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>242 351</b>	<b>-148 425</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>242 351</b>	<b>-148 425</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 377	0
<b>Årets resultat</b>		<b>221 974</b>	<b>-148 425</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 709	9 179
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 709</b>	<b>9 179</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 709</b>	<b>9 179</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		358 233	361 868
<b>Summa varulager</b>		<b>358 233</b>	<b>361 868</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		345 468	520 148
Övriga fordringar		0	94 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 139	97 029
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>465 607</b>	<b>711 583</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		515 594	484 439
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>515 594</b>	<b>484 439</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 339 434</b>	<b>1 557 890</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 345 143</b>	<b>1 567 069</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 200	100 200
Reservfond		3 400	3 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>103 600</b>	<b>103 600</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		782 392	930 817
Årets resultat		221 974	-148 425
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 004 366</b>	<b>782 392</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 107 966</b>	<b>885 992</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		13 013	13 013
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>13 013</b>	<b>13 013</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		22 106	21 468
Leverantörsskulder		111 634	473 715
Skatteskulder		-74 036	0
Övriga skulder		90 093	78 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 367	94 368
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>224 164</b>	<b>668 064</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 345 143</b>	<b>1 567 069</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar      3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 005	41 005
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 005</b>	<b>41 005</b>
Ingående avskrivningar	-31 826	-23 227
Årets avskrivningar	-3 470	-8 598
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 296</b>	<b>-31 825</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 709</b>	<b>9 180</b>

Sollentuna

*Magnus Lövgren*  
Magnus Lövgren  
Verkställande direktör  
2024-04-04

*Jan Lindblad*  
Jan Lindblad  
Styrelseledamot  
2024-04-09